CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN TIẾP NHẬN

Kính gửi: - Phòng Giáo dục và Đào tạo Tp Biên Hòa,
                 - Hiệu trưởng trường THCS (TH-THCS-THPT)……..
Tôi tên là:
Hiện đang cư ngụ tại:
Là phụ huynh của học sinh:
Ngày tháng năm sinh: 		 Nam (Nữ): ....
Nơi sinh:
Dân tộc:
Đang học chương trình lớp:....,  năm học: 2022-2023
Tại trường:
Nay tôi làm đơn này xin Phòng GD&ĐT Tp Biên Hòa và Hiệu trưởng Trường Trung học cơ  sở (TH-THCS-THPT) ………….. tiếp nhận con tôi vào học tại trường…………………….
Lí do:
Trân trọng cảm ơn./.

	…….., ngày …… tháng....năm 202
Người làm đơn

Ý kiến tiếp nhận của trường (đến)